

BEN BUILDING ENTERPRISE ApS

Vadsby Bygade 11
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

Dimitar Y. Nikolov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEN BUILDING ENTERPRISE ApS
Vadsby Bygade 11
2640 Hedehusene

CVR-nr: 35037993
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med opførelse af bygninger, herunder renovering samt dermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets kapital besiddes fuldt ud af Ben Holding Group ApS. Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernsregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Ben Holding Group ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 6.483, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 549.391 og en egenkapital på kr. 103.189.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		966.088	1.798.773
Lønninger		-626.481	-906.998
Andre omkostninger til social sikring		-35.587	-23.895
Andre personaleomkostninger		-23.464	-16.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.848	-1.400
Andre driftsomkostninger		-240.021	-310.939
Resultat af ordinær primær drift		15.687	538.623
Andre finansielle indtægter		0	532
Øvrige finansielle omkostninger		-3.069	-2.181
Ordinært resultat før skat		12.618	536.974
Skat af årets resultat		-6.135	-107.246
Årets resultat		6.483	429.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		6.483	129.728
I alt		6.483	429.728

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.827	5.600
Materielle anlægsaktiver i alt	1	108.827	5.600
Anlægsaktiver i alt		108.827	5.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.141	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.257	132.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	317.692
Periodeafgrænsningsposter		0	14.598
Tilgodehavender i alt		434.398	464.290
Likvide beholdninger		6.166	577.180
Omsætningsaktiver i alt		440.564	1.041.470
Aktiver i alt		549.391	1.047.070

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		23.189	16.706
Egenkapital i alt		103.189	96.706
Hensættelse til udskudt skat		2.809	1.232
Hensatte forpligtelser i alt		2.809	1.232
Skyldig selskabsskat		4.558	106.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.558	106.014
Gæld til banker		3.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		260.733	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.694	523.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.541	4.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.835	843.118
Gældsforpligtelser i alt		443.393	949.132
Passiver i alt		549.391	1.047.070

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	16.706	0	96.706
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	6.483	0	6.483
Egenkapital, ultimo	80.000	0	23.189	0	103.189

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner, inventar og automobiler DRØ	Maskiner, inventar og automobiler SKM
Kostpris primo	7.000	47.000
Tilgang	128.075	128.075
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	135.075	175.075
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.400	47.000
Årets afskrivning	24.848	32.018
Tab v/ salg	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	26.248	79.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.827	96.057

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.